DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 163/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Engenharia de
Sistemas), obtido após a conclusão dos procedimentos de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)
autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital
RH 29/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
GUILHERME AKIRA ALVES DOS SANTOS 362.110... 8.94444 1
MINA CINTHO OZAHATA 326.315... 8.00371 2
ELDERCLEI REGIS REAMI 156.254... 7.64815 3
THIAGO JOSE BENITEZ PENA 363.860... 7.54074 4
JOSÉ GOUDET ALVIM 425.827... 7.36111 5
LEANDRO PEREIRA RODRIGUES 340.060... 6.81481 6

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.01.1.3.41.1.3.1.166.1239544
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).